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PeiATUHT pernoHoB Poccuu no npusnedeHHbIM cpeacrsam UM KpegUTHbIMKU opraHusaumamm Ha 1 ceHTabpa 2024 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

KpacHoaapcKkumin Kpaii

r. CaHkT-lNeTepbypr

MockoBcKan obnacTb

PoctoBcKas ob6nacTb
CeepaioBckan 061acTb
TromeHcKan o61acTb

Pecnybnvka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
YensbuHckan obnactb
HoBocmbupckan obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali
Hueropopckan obnactb
MpuMopCKUiA Kpai

KpacHoAapcKkuin Kpaw

Pecnybnvka balwKopTocTaH
Camapckas obnactb

MepmcKmin Kpawn

BopoHexckasa obnactb

NpKyTcKas obnactb

CapaTtoBcKas obsacTb
Bosrorpagzckas obnactb
Pecnybanka Kpbim

TromeHCcKan 061acTb 6€3 aBTOHOMMIA
AnTancKkui Kpak

Omckasn obnactb
XaHTbl-MaHCMNCKMIM aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa

Cymma Ha 1 ceHTabpna
2024 ropa* (mnH pybnei)

562 691
148 508
133 894
119293
77 656
63 537
54 296
50 865
50312
45 814
41745
38 621
36 400
35 047
34 286
32603
32513
31429
29 819
26 599
24 467
24 430
24373
24200
22394
20967

N3meHeHne cymmbl
3a asrycr 2024

roga* (mnH pybnei)

11235

11075

5129

3331

3782

2233

2689

3603

808

1774

2493

555

2642

1056

1107

117

1742

490

1490

1049

1868

2366

2291

1442

-210

286

https://brobank.ru/

AvHamuKa cymma 3a
asryct 2024 ropga* (%)

2,04
8,06
3,98
2,87
5,12
3,64
5,21
7,62
1,63
4,03
6,35
1,46
7,83
3,11
3,34
0,36
5,66
1,58
5,26
4,11
8,27

10,72

10,37
6,34

-0,93
1,38
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Mecro

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CybbeKT PO

Kuposckasa obsactb
XabapoBCKMiA Kpali
Pecnybauka Caxa (AryTus)
Benropopackas obnactb
OpeHbyprckas 0b61acTb
KanvHuHrpaackaa obnactb
KemepoBckasa o6s1actb - Kysbacc
YamypTcKasa Pecnybanka
MeH3eHcKas obnactb
TynbcKkasa obnacTb
Bnagumupckasa obnactb
AMmypcKas obnactb
Bonorogckas obnactb
MBaHoOBCKasA 061acTb
CaxanuHckas obnactb
fipocnasckan obnacTb
Kypckas o6nactb
YyBawckana PecnybaumKa - YyBawwums
YnbAHoOBCKaA 061acTb
JNlnneuKas obnactb
PasaHckaa obnactb
BpaHckaa obnactb
Kanyckas obnactb
ApxaHresibcKkas obiacTb
JleHuHrpaackas obnactb
ApxaHresnbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
TamboBcKan 061acTb
3abalikanbCKuit Kpal
TBepcKas obnacTb
CmoneHckas obnactb
Pecnybnvka [arecTtaH
KocTtpomckan obnactb

Cymma Ha 1 ceHTAGpA
2024 ropa* (MaH pybnen)

20950
20 251
19 986
19777
19 209
18 998
18721
18 572
18 387
18 305
16 327
16 195
14 926
14 518
14 272
14171
14 166
13 286
13 146
13135
12791
12 556
12 499
12 032
11 860
11350
11301
11224
10 206
10 203
10101
10 002

MN3meHeHne cymmbl
3a aBryct 2024

roga* (mnH pybneit)
386
1260
384
767
966
1472
1404
554
199
402
344
700
831
-291
847
106
1123
586
251
1078
473
444
485
70
586
115
73
831
153
512
701
414

AvHamuKa cymma 3a
aBryct 2024 roga* (%)

1,88
6,63
1,96
4,03
5,30
8,40
8,11
3,07
1,09
2,25
2,15
4,52
5,90

-1,97
6,31
0,75
8,61
4,61
1,95
8,94
3,84
3,67
4,04
0,59
5,20
1,02
0,65
8,00
1,52
5,28
7,46
4,32



Mecro

59
60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

Pecnybnavka bypatua

Tomckan obnactb

AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYT
KamuyaTckuit kpam

AcTpaxaHckasa o0bs1acTb

MypmaHcKan o61acTb

OpnoBscKas obnactb

Pecny6mka Komu

r. CeBactononb

KypraHckaa obnactb

Pecnybnvka Xakacus

Pecnybnuka Kapenusa

Pecnybanka Moppaosus

Pecnybavka Mapwuii 3n
Hosropopackasa obnactb

MckoBckas obnactb

Pecnybnuka Agpirea (Agpires)
MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka CeBepHan Ocetusa - AnaHus
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
YeueHckas Pecnybamka
KapauyaeBo-Yepkecckasa PecnybaunKa
Pecnybavka Kanmblikus

Pecnybnuka Antaii

Pecnybnvka TbiBa

YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
EBpelickas aBTOHOMHasA 061acTb
HeHeuKnit aBTOHOMHbIN OKpPYT
Pecnybnvka UHrywetus

Cymma Ha 1 ceHTAGpA
2024 ropa* (MaH pybnen)

9835
9717
8955
8627
8616
8464
7760
7223
6495
6361
6187
6113
5808
5428
5281
5075
4209
4172
3750
3545
3283
2374
2125
1884
1724
1455
1252

682

333

MN3meHeHne cymmbl
3a aBryct 2024

roga* (mnH pybneit)
708
227
112
904
-11
209
1325
10
509
389
107
255
182
9
366
207
486
235
11
-163
400
118
78
161
113
-63
144
-45
15

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe LB PO.

AvHamuKa cymma 3a
aBryct 2024 roga* (%)

7,76
2,39
1,27

11,71

-0,13
2,53

20,59
0,14
8,50
6,51
1,76
4,35
3,23
0,17
7,45
4,25

13,05
5,97
0,29

-4,40

13,87
5,23
3,81
9,34
7,01

-4,15

13,00

-6,19
4,72
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